

ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН РАДОВА ЗА СПОЉАШЊЕ УРЕЂЕЊЕ

6) КЛУПА

ред. број	Опис позиције	Мера	Кол.	Јединична цена	Укупно
-----------	---------------	------	------	----------------	--------

I БЕТОНСКИ И АРМИРАНО БЕТОНСКИ РАДОВИ

1.1	Израда стопа од набијеног бетона за анкерисање армирано бетонске клупе клупе. Темелје извести по пројекту, детаљима и статичком прорачуну. Бетонирање радити преко претходно разастртог шљунка. Бетон уградити и неговати по прописима. Обрачун по m ² .	m ²	0.08	15000.00	1,125.00
1.2	Израда армирано бетонске елемената клупе, дебљине 8 cm, марке МБ 30. Израдити оплату са подупирачима и плоче армирати по пројекту, детаљима и статичком прорачуну. Бетон уградити и неговати по прописима. У цену улазе и оплата, подупирачи и арматура. Обрачун по m ² .	m ²	0.09	35000.00	3,262.00

УКУПНО БЕТОНСКИ И АРМИРАНО БЕТОНСКИ РАДОВИ:	4,387.00
--	-----------------

II ТЕСАРСКИ РАДОВИ

2.1	Израда и монтажа дрвених елемената клупе (масив боровина). Обрачун по m ² .	m ²	0.90	3000.00	2,700.00
-----	--	----------------	------	---------	----------

УКУПНО ТЕСАРСКИ РАДОВИ:	2,700.00
--------------------------------	-----------------

III ФАСАДЕРСКИ РАДОВИ

3.1	Обрада бетонских површина мрежицом и фасадним лепком. На површину прво нанети слој фасадног лепка, а потом залепити мрежицу. Добијену површину додатно обрадити фасадним лепком и припремити за бојење. Укупна дебљина слоја износи 3cm. Обрачун по m ² .	m ²	0.72	550.00	396.00
-----	--	----------------	------	--------	--------

УКУПНО ФАСАДЕРСКИ РАДОВИ:	396.00
----------------------------------	---------------

ред. број	Опис позиције	Мера	Кол.	Јединична цена	Укупно
-----------	---------------	------	------	----------------	--------

VI МОЛЕРСКО-ФАРБАРСКИ РАДОВИ

4.1	Набавка материјала и бојење зидова висококвалитетном фасадном бојом, са еколошким својствима, у белој боји (рал 9001), са извршеним потребним предрадњама за наношење боје, као у претходној ставки. Радове извести у свему према општем опису и свим потребним предрадњама за ову врсту радова. Обрачун по m ² .	m ²	0.72	350.00	252.00
4.2	Набавка материјала, бојење и лакирање спољашње дрвене клупе, са предходно извршеним свим предрадњама. Лакирање извести квалитетним сјајним лаком два пута са размаком од 24ч. Обрачун по m ¹ .	m ²	0.90	950.00	855.00

УКУПНО МОЛЕРСКО-ФАРБАРСКИ РАДОВИ:	1,107.00
--	-----------------

V НЕПРЕДВИЂЕНИ РАДОВИ

5.1	За радове који се не могу прецизно одредити по пројекту, а за које нису отворене позиције радова, предвиђена је паушална вредност од 3% од укупне вредности грађевинских радова.	3%			257.70
-----	--	----	--	--	--------

УКУПНО НЕПРЕДВИЂЕНИХ РАДОВА	257.70
------------------------------------	---------------

РЕКАПИТУЛАЦИЈА

I	БЕТОНСКИ И АРМИРАНО БЕТОНСКИ РАДОВИ	4,387.00
II	ТЕСАРСКИ РАДОВИ	2,700.00
III	ФАСАДЕРСКИ РАДОВИ	396.00
IV	МОЛЕРСКО-ФАРБАРСКИ РАДОВИ	1,107.00
V	НЕПРЕДВИЂЕНИ РАДОВИ 3%	257.70

УКУПНО КЛУПА:	8,847.70
----------------------	-----------------

УКУПНО (6 комада)	53,086.20
ПДВ 20%:	10,617.24

УКУПНО СА ПДВ-ом:	63,703.44
--------------------------	------------------